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Tutkimuksen tarkoitus ja toteutus
! Taloustutkimus on toteuttanut tämän tutkimuksen Vastuullinen lahjoittaminen ry:n (VaLa) ja sen yhteistyökumppaneiden KANE:n, Fingon sekä SOSTE:n

toimeksiannosta. Tutkimus on aiemmin toteutettu vuosina 2014 ja 2018, mutta niiden sisältö poikkeaa uusimmasta tutkimuksesta, joten vertailua ei voi 
kaikilta osin tehdä.

! Tutkimuksen tarkoituksena oli selvittää mielipiteitä kansalaisjärjestöjen toiminnan merkityksestä yhteiskunnalle ja kuinka yhteistyötä päättäjien kanssa 
voitaisiin lisätä, jotta kansalaisjärjestöjen toiminta kehittyisi yhteistyön avulla. 

! Tutkimuksen kohderyhmä on kansanedustajat, puoluesihteerit sekä järjestöjen toimintaa lähellä olevat ministeriöt. 

! Haastatteluja tehtiin kaikkiaan n=42 seuraavissa kohderyhmissä: 
Toteutunut n= 42

! Kansanedustajat 17 (hallitus n=11, oppositio n=6)
! Puoluesihteerit 5
! Järjestöjen toimintaa lähellä olevat ministeriöt 20

! Puhelinhaastattelut tehtiin 29.11.2022-31.1.2023 välisenä aikana. Yhden haastattelun keskimääräinen kesto oli noin 27 (26,34) minuuttia. 

Vastaava tutkija Taloustutkimuksessa: 
! Katja Mikkonen,  puh. 010 7585 257, katja.mikkonen@taloustutkimus.fi. 



Kansalaisjärjestöjen 
toiminnan merkitys
yhteiskunnalle
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Kansalaisjärjestöjen toiminnan merkitys yhteiskunnalle
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n=Kaikki vastaajat
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Kuinka paljon mielestänne kansalaisjärjestöjen toiminnalla on merkitystä suomalaiselle 
yhteiskunnalle?
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Miksi kansalaisjärjestöjen toiminta on yhteiskunnallisesti merkittävää
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vaikea saada/ ratkaisuehdotuksia ongelmiin

Konkreettista apua/ edunvalvonta ja oikeuksien
ajaminen/

tukea heikommassa asemassa oleville/ vertaistukea

Luo perustan toimivalle yhteiskunnalle/ yksi
demokratian
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Kaikki vastaajat, n=42

17

17

10

7

7

2

2

5

0 10 20 30 40 50 60
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Edistää demokratiaa, ihmisoikeuksia,
tasa-arvoa ja oikeudenmukaisuutta/
kehittää yhteiskuntaa paremmaksi

Keskustelun herättäjä, äänitorvi/
kiinnittää huomion tärkeisiin asioihin/
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Voisitteko perustella lyhyesti, miksi mielestänne kansalaisjärjestöjen toiminta on yhteiskunnallisesti merkittävää? Mitä muita syitä?
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Tuleva hallitusohjelma ja kansalaisjärjestöjen toimintaedellytysten parantaminen
Tulisiko mielestänne tulevassa hallitusohjelmassa olla kirjaus kansalaisjärjestöjen toimintaedellytysten parantamisesta?
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Järjestöjen
rahoituksen
kehityssuunta
ja autonomia
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Julkisen rahoituksen kehityssuunta
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Julkinen rahoitus vähenee ja kansalaisjärjestöjen tulee hankkia yhä suurempi osuus rahoituksestaan varainhankinnan kautta
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Suomessa on perinteisesti myönnetty julkista rahoitusta järjestöjen yleishyödylliseen toimintaan ja monella sektorilla julkisten avustusten osuus rahoituksesta on 
merkittävä. Julkisella rahoituksella tarkoitetaan rahoitusta, jota myönnetään ministeriöistä, kunnista, budjettirahoituksesta ja EU:sta.

Mikä seuraavista vastaa parhaiten omaa näkemystänne tulevaisuuden kehityssuunnasta? 
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Näkemys valtionavustusten lähitulevaisuudesta
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Mikä seuraavista vastaa parhaiten omaa näkemystäsi valtionavustusten lähitulevaisuudesta?
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Julkisen rahoituksen palvelujen kehittämisen tärkeys kansalaisjärjestöille
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mahdollisuus saada ennakkoratkaisuja julkisten

avustusten käytöstä
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Kaikki vastaajat, n=42
Kuinka tärkeää on kehittää seuraavia julkisen rahoituksen palveluja kansalaisjärjestöille?
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Miten merkityksellisenä pitää seuraavia kansalaisjärjestöjen autonomiaan liittyviä asioita
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Miten merkityksellisenä pidätte seuraavia kansalaisjärjestöjen autonomiaan liittyviä asioita?
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Valtiovallan rooli kansalaisaktiivisuuden ja lahjoitusinnon lisäämisessä
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Valtiovallan rooli yritysten kannustamisessa yhteiskunnalliseen aktiivisuuteen ja 
lahjoitusinnon lisäämiseen
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Kun ajatellaan lahjoituskulttuurin kehittämistä kansalaisaktiivisuuden ja kansalaisten lahjoitusinnon lisäämisellä, mikä olisi mielestänne valtiovallan 
rooli tässä asiassa?

Vuoden 2021 järjestötutkimuksen mukaan 59 % kansalaisjärjestöistä on tehnyt yhteistyötä yhden tai useamman yrityksen kanssa ja kolmasosa on 
kiinnostunut yritysyhteistyöstä. Kun ajatellaan yritysten kannustamista yhteiskunnallisen aktiivisuuden ja lahjoitusinnon lisäämiseen, mikä olisi 
mielestänne valtiovallan rooli tässä asiassa?
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